
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度 境町文化村駐車場整備工事

境町大字上小橋540番地

平成25年12月11日 から 平成26年3月25日 まで

一般競争入札 土木一式工事

駐車場整備工事
・町民プール解体工事
　　プール面積　　　 2,661.78㎡
　　管理棟床面積　　　222.875㎡
・舗装工事
　　アスファルト舗装　2,915.0㎡
　　コンクリート縁石　　168.0ｍ
　　メッシュフェンス　　 43.0ｍ
　　区画線　　　　　　　928.0ｍ

平成25年12月6日 \47,250,000円

\46,147,500円平成25年12月10日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

中和建設㈱ 

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\44,200,000円

\43,950,000円

\44,200,000円

\44,120,000円

\44,350,000円

落札



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度 境町文化村テニスコート改修工事

境町大字上小橋540番地

平成25年12月10日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

テニスコート改修工事
・コート下地調整
　　亀裂部分泥撤去・高圧洗浄・ｱｽﾌｧﾙﾄ充填　388.0ｍ
　　その他撤去・補修面積　       　       109.5㎡
　　コート全面高圧洗浄面積　       　   1,244.0㎡
・コート塗装工事
　　１液型ｱｸﾘﾙ樹脂ｴﾏﾙｼｮﾝ塗装　     　   1,244.0㎡
・コートライン
　　テニスコートライン　               　     2面
・ネットフェンス
　　既存ネットフェンス張替え　     　     148.7㎡
　　既存開口部ネット補修及びOP塗装　   　     4枚

平成25年12月6日 \4,620,000円

\4,483,500円平成25年12月9日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\4,310,000円

\4,270,000円

\4,330,000円

\4,350,000円

落札

無効

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

24国補準用河川染谷川改修第2号
25国補準用河川染谷川改修第1号合併工事

境町大字下小橋・染谷地先　　準用河川染谷川

平成25年12月10日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

河川改修工事　　　　　　　　　　L= 135ｍ
　掘削工　　　　　　　　　　　　V=1400㎥
　盛土工　　　　　　　　　　　　V=1890㎥
多自然型護岸工（かごマット）　　A= 111㎡
　仮設工　　　　　　　　　　　　    一式

平成25年12月6日 \8,400,000円

\8,137,500円平成25年12月9日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\7,860,000円

\7,900,000円

\7,900,000円

\7,750,000円

\7,880,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25さくらの森公園改修事業(トイレ設置工事)

境町大字長井戸地内

平成25年12月10日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

トイレ改築工事
・公衆トイレ　S造　平屋建　建築面積 41.70㎡
　　　　　　　　　　　　　 床面積　 37.24㎡

平成25年12月6日 \21,630,000円

\21,525,000円平成25年12月9日

中和建設㈱ 

境町1014

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\20,510,000円

\20,550,000円

\20,550,000円

\20,520,000円

\20,500,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25さくらの森公園改修事業(集会施設等改修工事)

境町大字長井戸地内

平成25年12月11日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 建築一式工事

改修工事
・集会所改修　木造　平屋建　建築面積　227.72㎡
　　　　　　　　　　　　　　床面積　　224.82㎡
・遊具施設　　　　　　　　　　　　　　一式

平成25年12月6日 \16,590,000円

\16,170,000円平成25年12月10日

㈱本谷工務店 

境町827-1

㈱新井建設工業 

㈱本谷工務店 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\15,650,000円

\15,400,000円

\15,710,000円

\15,500,000円

\15,600,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第7号工事

境町大字蛇池地内　町道1-7号線

平成25年12月10日 から 平成26年2月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L=175ｍ
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　　　　　　一式
・舗装工　　　　　再生密粒度As20(t=5㎝)　　　 A=1,100㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成25年12月6日 \4,620,000円

\4,462,500円平成25年12月9日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

 

 

 

 

 

\4,350,000円

\4,350,000円

\4,330,000円

\4,250,000円

\4,310,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第8号工事

境町旭町地内　町道1612号線

平成25年12月7日 から 平成26年2月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　L=168ｍ
・道路維持修繕工　路面切削工t=6㎝以下　　     A=1,080㎡
・舗装工　　　　　再生密粒度As(20)
　　　　　　　　　　溶融スラグ混入t=5㎝　　　 A=1,080㎡
・区画線工　　　　区画線設置　　　　　　　　       一式

平成25年12月6日 \4,620,000円

\4,473,000円平成25年12月6日

山下工業㈱ 

境町320

㈱東研 

㈱福島工務店 

㈱丸健工業 

㈲倉持建材 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\4,350,000円

\4,350,000円

\4,350,000円

\4,360,000円

\4,260,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25国道354号バイパス道路整備工事に伴う農業集落排水処理施設工事

境町大字蛇池 地内　町道1-4・2009・2012・2014・2021・2375号線

平成25年12月11日 から 平成26年3月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・廃止路線工　　L=190.48ｍ(VUφ150)
・改修路線工　　L= 75.00ｍ(VUφ150)撤去
　　　　　　　　L= 74.90ｍ(RPφ150)布設
・マンホール等嵩上げ　   11箇所
・中継ポンプ盤移設工　    1箇所
・公共桝移設工            1箇所

平成25年12月6日 \13,650,000円

\13,230,000円平成25年12月10日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈲栗田建設 

加藤建設工業㈱ 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\12,770,000円

\12,800,000円

\12,600,000円

\12,700,000円

\12,750,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25国補公下第9-2-4号マンホールポンプ設置工事(境町第9-2処理分
区)

境町大字下小橋 地内　　　町道2122号線

平成25年12月11日 から 平成26年3月25日 まで

指名競争入札 機械器具設置工事

マンホールポンプ設置工事
・機械設備工(A事業)
　　着脱式水中ポンプφ65×1.5kw　2台
　　予旋回槽(2号マンホール用)  　1組
　　配管・弁類　                 1式
・電気設備工(A事業)
　　ポンプ制御盤　               1面
　　水位計取付　                 1式
　　計器類                       1基

平成25年12月6日 \9,870,000円

\9,345,000円平成25年12月10日

㈱第一テクノ 茨城営業所

つくば市吾妻1-15-1

㈱前澤エンジニアリングサービス 関東支店

㈱東研 

扶桑建設工業㈱ 茨城営業所

㈱第一テクノ 茨城営業所

福井電機㈱ 茨城営業所

 

 

 

 

 

\9,300,000円

\9,000,000円

\9,060,000円

\8,900,000円

\9,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



 
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

 

工 事 名 

 

 
平成25年度境町立猿島小学校トイレ改修工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字大歩333番地 

 
工  期 平成25年12月20日 から 平成26年1月31日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 建築一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

建物概要 猿島小学校プール棟トイレ 14㎡ 
 
設計概要 
・簡易水洗便器取り替え 
・新規トイレブース設置 
・内部天井，壁面塗装塗り替え 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年12月17日 予 定 価 格 

 
\1,365,000円 

契 約 日 

 
平成25年12月19日 契 約 金 額 

 
\1,323,000円 

商号又は名称 本谷建設㈲ 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町浦向35 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲染谷組 \1,280,000円  
㈲栗田建設 \1,270,000円  
㈲赤荻建設 \1,280,000円  
本谷建設㈲ \1,260,000円 落札 

㈱東研 \1,280,000円  
   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
平成25年度境町立森戸小学校トイレ改修工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字伏木1310番地1 

 
工  期 平成25年12月20日 から 平成26年1月31日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 建築一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

建物概要 森戸小学校プール棟トイレ 14㎡ 
 
設計概要 
・簡易水洗便器取り替え 
・新規トイレブース設置 
・内部天井，壁面塗装塗り替え 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年12月17日 予 定 価 格 

 
\1,365,000円 

契 約 日 平成25年12月19日 契 約 金 額 \1,323,000円 

商号又は名称 ㈱生井土建 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町栗山192 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲染谷組 \1,280,000円  
㈲赤荻建設 \1,280,000円  
㈱生井土建 \1,260,000円 落札 

㈲友進建設 \1,280,000円  
㈱東研 \1,280,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H24(繰越)国補道路舗装修繕第9号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字百戸地内 町道3116号線 

 
工  期 平成25年12月21日 から 平成26年2月20日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事     L=260ｍ 
・道路維持修繕工    一式 
・路盤工  不陸整正 M30 t=5㎝ A=1,870㎡ 
・舗装工  再生密粒度As(20) 

溶融スラグ混入t=5㎝ A=1,870㎡ 
・区画線工     一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年12月17日 予 定 価 格 

 
\8,190,000円 

契 約 日 平成25年12月20日 契 約 金 額 \7,875,000円 

商号又は名称 ㈱福島工務店 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町塚崎676 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

加藤建設工業㈱ \7,680,000円  
㈱新井建設工業 \7,640,000円  
㈱福島工務店 \7,500,000円 落札 

㈲染谷建設工業 \7,650,000円  
㈲倉持建材 \7,700,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

工 事 名 

 

 
H24(繰越)国補道路舗装修繕第10号工事 
 

工 事 場 所 

 

境町大字浦向地内 町道1-12号線 

 
工  期 平成25年12月19日 から 平成26年2月14日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 土木一式工事 

 
 
 
 
 
 
 
 
工 事 概 要 

 

舗装工事     L=348ｍ 
・道路維持修繕工    一式 
・舗装工  再生密粒度As(20) 

溶融スラグ混入t=4㎝ A=1,210㎡ 
・区画線工     一式 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定 
（工事成績） 
 

入 札 日 

 
平成25年12月17日 予 定 価 格 

 
\4,305,000円 

契 約 日 平成25年12月18日 契 約 金 額 \4,147,500円 

商号又は名称 ㈲染谷組 契約の相手方 

 
住  所 

 
境町塚崎2950-1 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

㈲栗原緑化土木 \4,000,000円  
㈲染谷組 \3,950,000円 落札 

㈲赤荻建設 \4,040,000円  
㈱生井土建 \4,010,000円  
㈲倉持建材 \4,060,000円  

   
   
   
   
   



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 
 

業 務 名 

 

 
H25国補・歩道整備路線測量業務委託第1号 
 

履 行 場 所 

 

境町大字山崎地内 町道1-3号線 

 
履 行 期 間 平成25年12月19日 から 平成26年3月31日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種  別 業務委託 

 
 
 
 
 
 
 
 
業 務 概 要 

 

測量業務委託 
・基準点設置(4級)  n=28点 
・地形測量   A=0.049K㎡ 
・路線測量   L=1.4㎞ 
・縦断測量   L=1.4㎞ 
・横断測量   L=1.4㎞ 
 

指 名 理 由 

 

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定 
（技術的適正） 
 

入 札 日 

 
平成25年12月17日 予 定 価 格 

 
\5,250,000円 

契 約 日 平成25年12月18日 契 約 金 額 \4,452,000円 

商号又は名称 ㈱アサヒ測量設計 契約の相手方 

 
住  所 

 
つくば市酒丸478-38 

入 札 経 過  
商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要 

本橋測量㈱ \4,680,000円  

共同測量㈱ \4,780,000円  

㈱青木測量設計 \4,240,000円  

㈱測研茨城 \4,690,000円  

㈱アサヒ測量設計 \4,240,000円 落札(くじ引き) 

   
   
   
   
   

 



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成25年度境町立猿島小学校屋内運動場舞台幕設置工事

境町大字大歩333番地

平成25年12月27日 から 平成26年2月28日 まで

指名競争入札 建築一式工事

建物概要
・猿島小学校屋内運動場
　　鉄筋コンクリート造一部鉄骨2階建　延床面積713㎡
設計概要
・直接仮設工事
　　ローリング足場・養生・清掃・後片付け
・舞台幕工事
　　一文字幕・源氏幕・緞帳幕・第一カスミ幕・第一見切幕
　　第二見切幕・バック幕・吊バトン昇降装置

平成25年12月25日 \2,583,000円

\2,530,500円平成25年12月26日

㈲中久喜インテリア 

境町大歩419-1

寺田家具店 

㈲中久喜インテリア 

木村クロス 

 

 

 

 

 

 

 

\2,449,000円

\2,410,000円

\2,455,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定
（信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補防安橋梁補修工事

境町大字塚崎地先　宮戸川橋

平成25年12月27日 から 平成26年3月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

橋梁補修工事　　　　 N=1橋

・塗装塗替工　　　　 A=330.0 ㎡
・伸縮装置交換　　　 L= 14.4 ｍ
・地覆補修工　　　　 L=　5.3 ｍ
・水座モルタル補修　 V=  0.07㎥

平成25年12月25日 \7,770,000円

\7,528,500円平成25年12月26日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲染谷組 

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

㈱福島工務店 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\7,170,000円

\7,300,000円

\7,250,000円

\7,300,000円

\7,260,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第11号工事

境町大字内門地内　町道1-3号線

平成25年12月28日 から 平成26年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　 L=200ｍ
　
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　　 一式
・舗装工　　改質Ⅱ型密粒度AS20 t=5㎝　 A=1,270㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　 　一式

平成25年12月25日 \6,300,000円

\6,090,000円平成25年12月27日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈱東研 

㈱福島工務店 

㈲染谷建設工業 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\5,800,000円

\5,940,000円

\5,890,000円

\5,880,000円

\5,900,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第12号工事

境町大字内門地内　町道1-3号線

平成25年12月27日 から 平成26年2月26日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　　 L=160ｍ
　
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　　 一式
・舗装工　　改質Ⅱ型密粒度AS20　t=5㎝　A=1,000㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　　 一式

平成25年12月25日 \4,998,000円

\4,851,000円平成25年12月26日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

小林工業㈱ 境支店

 

 

 

 

 

\4,660,000円

\4,670,000円

\4,680,000円

\4,660,000円

\4,620,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第13号工事

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成25年12月27日 から 平成26年3月10日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　 L=220ｍ
　
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　 一式
・舗装工　改質Ⅱ型密粒度AS20　t=5㎝　A=1,550㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　 一式

平成25年12月25日 \7,350,000円

\7,140,000円平成25年12月26日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

加藤建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\6,860,000円

\6,900,000円

\6,800,000円

\6,880,000円

\6,930,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補道路舗装修繕第14号工事

境町大字山崎地内　町道1-3号線

平成25年12月28日 から 平成26年3月3日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　　　　　 L=180ｍ
　
・道路維持修繕工　　　　　　　　　　 一式
・舗装工　改質Ⅱ型密粒度AS20　t=5㎝　A=1,270㎡
・区画線工　　　　　　　　　　　　　 一式

平成25年12月25日 \6,300,000円

\6,121,500円平成25年12月27日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈱東研 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\5,900,000円

\5,900,000円

\5,830,000円

\5,940,000円

\5,940,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H24(繰越)国補歩道整備第1号工事

境町大字伏木地内　町道2-17号線

平成25年12月27日 から 平成26年3月20日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　 　　 L=118ｍ
　
・道路土工　　　　　　　　　　　一式
・路盤工　　　　　　　　　　　　一式
・舗装工　歩道部 t=3㎝，5㎝　　 A=185㎡
・排水構造物工　KUS300×300　 　L=112ｍ
・道路付属施設工　　　　　　　　一式
・構造物撤去工 　　　　　　　　 一式

平成25年12月25日 \6,720,000円

\6,510,000円平成25年12月26日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈲赤荻建設 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

 

 

 

 

 

\6,270,000円

\6,300,000円

\6,300,000円

\6,275,000円

\6,200,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H25国補・歩道整備路線測量業務委託第2号

境町大字百戸地内　町道3457号線

平成25年12月28日 から 平成26年3月31日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務委託

・基準点設置(4級)　　　　 n=8点
・地形測量　　　　　　　　A=0.014K㎡
・路線測量　　　　　　　　L=0.41㎞
・縦断測量　　　　　　　　L=0.14㎞
・横断測量　　　　　　　　L=0.14㎞

平成25年12月25日 \2,100,000円

\1,995,000円平成25年12月27日

㈱めいわ 

結城郡八千代町東原46

共同測量㈱ 

㈱青木測量設計 

㈱猿島測量 

㈱測研茨城 

㈱めいわ 

 

 

 

 

 

\1,910,000円

\1,920,000円

\1,970,000円

\1,950,000円

\1,900,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定
（技術的適正）




